

TRIBUNALUL GALAȚI

Nr. 9118/C/18.12.2019

Nr. 6914/I/A/20/18.12.2019

APROBAT

Președintele Tribunalului Galați

Judecător Robert George Florea

ANEXA

PRIVIND ACHIZIȚII DIRECTE REALIZATE

LA PAAP ÎN ANUL 2019

Nr crt	Obiectul achiziției directe	Cant / buc	preț lei fără TVA	Cod CPV	Valoarea estimată lei fără TVA	Valoarea estimată lei cu TVA	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată pentru finalizare
	Accesorii de birou			30192000-1			Bugetul stat	ian	dec
1	Plic C5 alb siliconic 1000 buc/cutie	5	68,00		340,00	404,60	"	ian	dec
2	Plic B4 burduf 5 cm, bej, siliconic	1.500	0,48		720,00	856,80	"	ian	dec
3	Dosare carton șină tare, lungime 27-30 cm	800	0,35		280,00	333,20	"	ian	dec
4	Dosare carton încopciat 1/1 șină tare	500	0,40		200,00	238,00	"	ian	dec
5	Marker negru, permanent, vârf 1-3 mm	200	2,10		420,00	499,80	"	ian	dec
6	Biblioraft	100	3,90		390,00	464,10	"	ian	dec
7	Bandă adezivă transparentă, 48 mm x 50 m	150	1,96		294,00	349,86	"	ian	dec
8	Lipici lichid, flacon 50 ml	50	1,35		67,50	80,33	"	ian	dec
9	Capse 24/6	200	0,47		94,00	111,86	"	ian	dec
10	Plic B4 cu burduf 5 cm	750	0,48		360,00	428,40	"	ian	dec
11	Plic C6 alb siliconic	3.500	0,04		140,00	166,60	"	ian	dec
12	Plic C5 alb siliconic	3.000	0,08		240,00	285,60	"	ian	dec
13	Plic C4 alb siliconic	3.000	0,15		450,00	535,50	"	ian	dec
14	Plic B4 cu burduf 5 cm	540	0,48		259,20	308,45	"	ian	dec
15	Plic C5 alb siliconic	3.000	0,07		210,00	249,90	"	ian	dec
16	Plic C6 alb siliconic	5.000	0,04		200,00	238,00	"	ian	dec
17	Plic C4 alb siliconic	500	0,13		65,00	77,35	"	ian	dec
18	Lipici lichid	70	1,35		94,50	112,46	"	ian	dec
19	Caiete A4 60 file	170	2,30		391,00	465,29	"	ian	dec
20	Plic C6 alb siliconic	10.000	0,04		400,00	476,00	"	ian	dec
21	Plic C5 alb siliconic	5.000	0,08		400,00	476,00	"	ian	dec

22	Dosare PVC	200	0,50		100,00	119,00	"	ian	dec
23	Marker negru, permanent, vârf 1-3 mm	240	2,00		480,00	571,20	"	ian	dec
24	Dosare carton șină tare	275	0,35		96,25	114,54	"	ian	dec
	Diverse frânghii, funii, sfori și plase			39540000-9					
1	Ață BBC ghem 1Kg	20	37,00		740,00	880,60	"	ian	dec
2	Sfoară	100	2,73		273,00	324,87	"	ian	dec
3	Ață BBC ghem 1Kg	20	37,00		740,00	880,60	"	ian	dec
4	Sfoară	40	7,14		285,60	339,86	"	ian	dec
5	Ață BBC ghem 1Kg	30	37,50		1.125,00	1.338,75	"	ian	dec
	20.01.01 - FURNITURI DE BIROU REALIZAT					11.727,52			
	20.01.01 - FURNITURI DE BIROU APROBAT					11.729,00			
	PRODUSE DE CURĂȚAT ȘI LUSTRUIT			39800000-0					
1	Mop cu coadă metalică	25	4,99		124,75	148,45	Bugetul stat	ian	dec
2	Detartrant parfumat gel	20	6,70		134,00	159,46	"	ian	dec
3	Saci menaj 240 l	40	8,82		352,80	419,83	"	ian	dec
4	Mănuși menaj	40	2,94		117,60	139,94	"	ian	dec
5	Săpun bacterian - bidon 5 litri	40	20,00		800,00	800,00	"	ian	dec
6	Detergent pentru pardoseli marmură - bidon 5 litri	63	14,71		926,73	1.102,81	"	ian	dec
7	Clor lichid parfumat bidon 1 litru	60	4,21		252,60	300,59	"	ian	dec
8	Mop cu coadă metalică	30	4,15		124,50	148,16	"	ian	dec
9	Detartrant parfumat - bidon 1 litri	60	7,80		468,00	468,00	"	ian	dec
10	Clor lichid parfumat bidon 1 litru	100	3,95		395,00	395,00	"	ian	dec
11	Mop fără coadă BBC	40	3,95		158,00	158,00	"	ian	dec
12	Saci menaj LDPE 60 litri	100	2,50		250,00	250,00	"	ian	dec
13	Săpun lichid - bidon 5 litri	10	16,00		160,00	160,00	"	ian	dec
14	Mănuși menaj L	20	2,10		42,00	42,00	"	ian	dec
15	Detergent automat sac 14 kg	2	100,84		201,68	240,00	"	ian	dec
16	Mături PVC lungime par 10 cm cotor triunghiular	20	8,00		160,00	190,40	"	ian	dec
17	Saci menaj LDPE 240 litri	30	7,21		216,30	257,40	"	ian	dec
18	Detergent lemn bd 5l	10	26,00		260,00	309,40	"	ian	dec
19	Detergent pardoseli bd 5l	20	24,37		487,40	580,00	"	ian	dec
20	Detergent geamuri	20	8,00		160,00	190,39	"	ian	dec
21	Săpun lichid bidon 5 l	20	20,00		400,00	476,00	"	ian	dec
22	Saci menaj 60l	120	3,25		390,00	464,10		ian	dec
	Hârtie igienică			33761000-2					
1	Hartie igienică dispenser	360	3,12		1.155,60	1.375,16	Bugetul stat	ian	dec

2	Hartie igienică dispenser		360	3,60		1.296,00	1.296,00	"	ian	dec
3	Hartie igienică dispenser		492	3,21		1.579,32	1.879,39	"	ian	dec
20.01.02 - MATERIALE DE CURĂȚENIE REALIZAT										
20.01.02 - MATERIALE DE CURĂȚENIE APROBAT										
	Electricitate				09310000-5					
1	Furnizare energie electrică		1					Bugetul stat		
	Gaze naturale				09123000-7					
	CA Galati en.el+gaze +Cote recup.chiriasi						188.671,29			
1	Furnizare gaze naturale		1				86.056,00	"	ian	dec
	Motorină (EN 590)				09134220-5					
1	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor		2.500	4,68		11.700,00	13.923,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor		1.500	4,68		7.020,00	8.353,80	"	ian	dec
3	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor		4.000	4,69		18.760,00	22.324,40	"	ian	dec
4	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor		2.500	4,79		11.975,00	14.250,25	"	ian	dec
5	Motorină centrala termică Jud. Tg. Bujor		850	4,86		4.131,00	4.915,89	"	ian	dec
	Propan și butan				09122000-0					
1	Încărcat butelie aragaz		1	37,82		37,82	45,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Încărcat butelie aragaz		1	37,82		37,82	45,00	Bugetul stat	ian	dec
20.01.03 - Încălzit, iluminat și forța motrice REALIZAT										
20.01.03 - Încălzit, iluminat și forța motrice APROBAT										
I	Distribuție de apă și servicii conexe				65100000-4					
1	Distribuție de apă instanțe		1			0,00		Bugetul stat	ian	dec
II	Servicii de colectare a deșeurilor menajere				90511000-2					
1	Servicii colectare deseuri menajere		1					"	ian	dec
20.01.04 - Apă, canal și salubritate REALIZAT										
20.01.04 - Apă, canal și salubritate APROBAT										
	Petrol și produse distilate									
1	BCF-uri BENZINĂ. MOTORINA carnet - 50 file x 50 lei/filă		8	2.100,84		16.806,72	20.000,00	Bugetul stat	ian	dec
2	BCF-uri BENZINĂ. MOTORINA carnet - 30 file x 50 lei/filă		1	1.760,50		1.260,50	1.500,00	"	ian	dec
3	Carburant auto						965,51		ian	dec
20.01.05 - Carburanți și lubrificanți REALIZAT										
20.01.05 - Carburanți și lubrificanți APROBAT										
							22.465,50			
							22.498,00			

6	Cartus toner (și imprimante) Brother - contract 3718/Ub.Us - IUV buc	40	250,00		10.000,00	11.900,00	"	ian	dec
7	Cartus toner imprimanta Lexmark MS811/812	35	250,00		8.750,00	10.412,50	"	ian	dec
8	Cartus toner imprimanta Lexmark MS510	7	509,95		3.569,65	4.247,88	"	ian	dec
	Toner pentru fotocopitoare	5	358,75		1.793,75	2.134,56	"	ian	dec
1	Cartus toner Lexmark MX410	1	195,00	30125120-8	195,00	232,05	Bugetul stat	ian	dec
2	Cartus toner multifunctionala HP 1536dn (CE278A)	50	25,00		1.250,00	1.487,50	"	ian	dec
4	Cartus toner (și multifuncționale) Brother - contract 3718/06.05	20	250,00		5.000,00	5.950,00	"	ian	dec
		42	250,00		10.500,00	12.495,00	"	ian	dec
		18	250,00		4.500,00	5.355,00	"	ian	dec
5	Toner Canon i-Sensys 6140	4	58,00		232,00	276,08	"	ian	dec
6	Toner Xerox WC 5325	4	210,00		840,00	999,60	"	ian	dec
7	Cartus toner Canon IR1225 magenta	1	621,34		621,34	739,39	"	ian	dec
	Piese și accesorii pentru fotocopitoare			30125000-1					
1	Kit mentenanță imprimanta Xerox WC 3615	1	1.356,60		1.356,60	1.614,35	Bugetul stat	ian	dec
2	Unitate de imagine pentru imprimante LEXMARK MS510	5	147,00		735,00	874,65	"	ian	dec
3	Fuser multifunctionala Xerox WC5325	2	1.350,00		2.700,00	3.213,00	"	ian	dec
4	Unitate imagine Lexmark MS811	15	145,80		2.187,00	2.602,53	"	ian	dec
5	Unitate imagine Lexmark MS510	6	145,80		874,80	1.041,01	"	ian	dec
6	Kit mentenanță imprimanta Lexmark MS510	5	818,00		4.090,00	4.867,10	"	ian	dec
7	Kit mentenanță imprimanta Lexmark MS811/812	15	756,80		11.352,00	13.508,88	"	ian	dec
8	Unitate de imagine Xerox WC 5325	1	773,00		773,00	919,87	"	ian	dec
	Registre, registre contabile, formulare, alte articole imprimate			22800000-8					
1	Registre X3	25	26,00		650,00	773,50	Bugetul stat	ian	dec
2	Borderou posta speciala	20	4,50		90,00	107,10	"	ian	dec
	20.01.09 - MATERIALE ȘI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL REALIZAT					414.304,14			
	20.01.09 - MATERIALE ȘI PRESTARI DE SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL APROBAT					414.308,00			
	SERVICII DE REPARARE ȘI DE ÎNȚEȚINERE A ECHIPAMENTULUI DE SECURITATE			50610000-4					
1	Service sisteme securitate antifraude, antiincendiu și supraveghere video	1	1.215,00		1.215,00	1.445,85	Bugetul stat	ian	dec
2	Service sisteme securitate antifraude, antiincendiu și supraveghere video trim III și IV	2	1.650,00		3.300,00	3.927,00	Bugetul stat	ian	dec
II	Servicii de asistență tehnică			71356200-0					

1	Servicii operator RSTVI		3	330,00		990,00	1178,1000	Bugetul stat	ian	dec
1	AA						-654,5000	Bugetul stat	ian	dec
III	Servicii de inspecție tehnică conducte									
	Verificare tehnică periodică Centrale termice Judecătoria Tecuci,									
1	Liești și tg. Bujor		3	625,00		1.875,00	2231,2500	Bugetul stat	ian	dec
IV	SERVICII DE REPARARE ȘI DE ÎNTREȚINERE A AUTOMOBILELOR									
1	Verificare Skoda GL03MJR		1	141,90		141,90	168,86	Bugetul stat	ian	dec
2	Reparare Skoda GL03MJR		1	909,98		909,98	1.082,88	"	ian	dec
3	Revizie Toyota GL15MJR		1	988,56		988,56	1.176,38	"	ian	dec
4	ITP GL15MJR		1	75,00		75,00	89,25	"	ian	dec
V	Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare și echilibrare									
1	Montare și echilibrare roți		16	19,12		305,88	364,0400	Bugetul stat	ian	dec
V	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor									
1	Verificat și încărcat stingătoare		70	25,00		1.750,00	2082,5000	Bugetul stat	ian	dec
VI	Servicii de legare și finisare									
1	Îndosariere și copertare raport de activitate 2018		5	26,00		130,00	154,7000	Bugetul stat	ian	dec
2	Taxă efectuare copii dosar		1	38,00		38,00	45,2200	Bugetul stat	ian	dec
VIII	SERVICII DE ÎNTREȚINERE ȘI REPARARE A INSTALAȚIILOR FRIGORIFICE, DE CLIMATIZARE									
1	Reparație instalație instalații aer condiționat sala 3, 5, 437		1	1.120,00		1.120,00	1332,8000	Bugetul stat	ian	dec
2	Reparație instalație AC camere servere Iliești		1	546,22		546,22	650,0018	"	ian	dec
IX	Servicii de cadastru									
1	Taxe OCPI imobile Jud. Tg. Bujor		1	225,00		225,00	225,00	"	ian	dec
2	Taxe OCPI imobile Jud. Tg. Bujor		1	123,00		123,00	123,00	"	ian	dec
3	Întocmire documentație cadastrală și înscrierea în cartea funciară teren și clădire Arhiva Judecătoria Tg. Bujor		1	1.000,00		1.000,00	1000,00	Bugetul stat	ian	dec
4	Taxe OCPI extras CF JGL		1	50,00		50,00	50,00	"	ian	dec
4	Taxe OCPI extras CF		1	50,00		50,00	50,00	"	ian	dec
X	Aparatură de iluminat și lămpi electrice, sârmă și cabluri izolate									
1	Rola UTP 305m		305	-0,98		298,90	355,69	Bugetul stat	ian	dec
2	Mufă UTP RJ45		200	0,50		100,00	119,00	"	ian	dec
1	Canal cablu pardoseală		10	4,95		49,50	58,91	"	ian	dec
2	Becuri incandescente 100W		50	1,50		75,00	89,25	"	ian	dec
3	Tub fluorescent 18W		50	3,84		192,00	228,48	"	ian	dec
4	Tub fluorescent 36W		150	3,95		592,50	705,08	"	ian	dec

1	Spălat covoare 102		1	180,00		180,00	214,20	Bugetul stat	ian	dec
XVI	Articole sanitare				44411000-4					
1	Vas WC echipat		1	190,00		190,00	226,10	Bugetul stat	ian	dec
2	Adeziv pentru ceramica		1	29,00		29,00	34,51	"	ian	dec
3	Poxilina		1	12,00		12,00	14,28	"	ian	dec
4	Silicon		1	28,56		28,56	33,98	Bugetul stat	ian	dec
5	Mecanism WC		1	285,71		285,71	340,00	"	ian	dec
6	Racord apă		1	28,57		28,57	34,00	"	ian	dec
XVII	Servicii de telefonie și de transmisie de date				64210000-1					
1	Servicii de instalare cablu telefonic JT		1	33,61		33,61	40,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Materiale instalare cablu telefonic JT		1	28,68		28,68	34,13	Bugetul stat	ian	dec
XVIII	Accesorii de introducere a datelor				30237400-3					
1	Mouse		50	16,95		847,50	1008,52	Bugetul stat	ian	dec
2	Tastatură		50	25,00		1.250,00	1487,50	"	ian	dec
	Produse de curățat pentru automobile				39831500-1					
1	Lichid parbriz iarnă		10	10,98		109,80	130,67	Bugetul stat	ian	dec
	Stâlp de steag				35821100-6					
1	Lance steag cu ogiva		4	34,00		136,00	161,84	Bugetul stat	ian	dec
2	Suport dublu steaguri		2	145,00		290,00	345,10	Bugetul stat	ian	dec
	Truse de scule				44512940-3					
1	Trusa scule electrician		1	428,57		428,57	510,00	Bugetul stat	ian	dec
	Acumulatori electrici				31343000-9					
1	Acumulatori 12 V sisteme securitate		4	60,00		240,00	285,60	Bugetul stat	ian	dec
	COTE Curtea de Apel									
	Cota CA Servicii lunare ascensoare		11	240,00		2.640,00	2640,00	"	ian	dec
	Cota CA Revizie sisteme securitate sept		1	2.626,79		2.626,79	3125,88	"	ian	dec
	Cota CA rmonitorizare video		1	3.432,01		3.432,01	4084,10	"	ian	dec
	Cota CA Servicii dezinsecție		1	1.815,00		1.815,00	2159,85	"	ian	dec
	Cota CA Servicii dezinsecție		1	1.996,50		1.996,50	2375,84	"	ian	dec
	Cota CA Revizie centrala telefonica		7	216,3		1.514,10	1801,80	"	ian	dec
	Cota CA Revizie anuală ascensoare		1	2.100,00		2.100,00	2100,00	"	ian	dec
	Cota CA rezistență boiler electric		1	221,86		221,86	264,01	"	ian	dec
	Cota CA servicii ISCIR CT		1	1.434,84		1.434,84	1707,46	"	ian	dec
	Cota CA revizie CT		1	5.349,30		5.349,30	6365,67	"	ian	dec
	Alte cheltuieli									

20.01.30 - ALTE BUNURI ȘI SERVICII PENTRU ÎNTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE REALIZAT									
20.01.30 - ALTE BUNURI ȘI SERVICII PENTRU ÎNTREȚINERE ȘI FUNCȚIONARE APROBAT									
I	Lucrări de reparații generale și de renovare								
1	Reparații pardoseală sălile 4 și 5 din Palatul Justiției								
				45453000-7	52.796,16			62.827,43	Bugetul stat
TOTAL 20.02 - REPARAȚII CURENTE REALIZAT									
TOTAL 20.02 - REPARAȚII CURENTE APROBAT									
I	Ștampile cu text								
1	Stampile cu stema României								
		55			41,00			2.255,00	Bugetul stat
II	Echipament de retea								
1	Switch 28 porturi fibra optica								
		2			665,00			1.330,00	Bugetul stat
2	Rach19 fibra optica								
		1			177,00			177,00	"
3	Switch 28 porturi fibra optica								
		5			665,00			3.325,00	"
4	Switch 5 porturi								
		5			69,00			345,00	"
5	Switch 24 porturi JL								
		3			550,00			1.650,00	"
III	Frigidere și congelatoare								
1	Frigider								
		1			999,93			999,93	Bugetul stat
IV	Scaune								
1	Scaune ergonomice								
		10			155,30			1.553,00	Bugetul stat
V	Steaguri								
1	Steaguri UE								
		3			58,82			176,46	Bugetul stat
2	Steaguri RO								
		3			42,10			126,30	"
3	Steaguri RO								
		4			69,74			278,96	"
VI	Surse de alimentare electrică								
1	UPS sălii ședință								
		1			272,00			272,00	Bugetul stat
VII	Echipament telefonic								
1	Telefoane fixe								
		5			50,41			252,05	Bugetul stat
VIII	Unelte manuale electromecanice								
1	Masină de găurit								
		1			246,22			246,22	Bugetul stat
2	Polizor unghiular 125 mm								
		1			210,08			210,08	Bugetul stat
3	Masină de găurit (bormasina)								
		2			118,03			236,06	Bugetul stat
IX	Jaluzele								
1	Jaluzele verticale sălile 4 și 5JGL								
		38			33,61			1.277,18	Bugetul stat
								1.519,84	ian
									dec

1	Servicii de asigurare 20 stații de lucru (Program norvegian)	1	435,81		435,81	435,81	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii de asigurare echipament hardware (Program norvegian)	1	418,90		418,90	418,90	"	ian	dec
II	Servicii de asigurare pt autoturisme			66514110-1					
1	Servicii de asigurare RCA 4 autoturisme Logan	4	793,51		3.174,04	3.174,04	Bugetul stat	ian	dec
2	Servicii de asigurare RCA 1 autoturism Logan	1	105,80		105,80	105,80	"	ian	dec
3	Servicii de asigurare RCA autoturism Toyota GL15MJR	1	597,73		597,73	597,73	"	ian	dec
	Total 20.30.03 - Prime de asigurare non-viata REALIZAT					4.732,28			
	Total 20.30.03 - Prime de asigurare non-viata APROBAT					4.733,00			
I	SERVICIILE INFORMATICE			725000000-0					
1	Program soft legislativ Eurolex ianuarie	1	300,00		300,00	357,00	Bugetul stat	ian	dec
2	Program soft legislativ Eurolex februarie	1	300,00		300,00	357,00	"	ian	dec
3	Program soft legislativ Eurolex martie	1	300,00		300,00	357,00	"	ian	dec
4	Program soft legislativ Eurolex	9	300,00		2.700,00	3.213,00	"	ian	dec
II	Viniete de automobile			22453000-0					
1	Roviniete auto GL18MJR si GL19MJR	2	112,01		224,02	266,58	Bugetul stat	ian	dec
2	Roviniete autoturisme Logan	4	111,29		445,16	529,76	Bugetul stat	aug	dec
3	Roviniete autoturism GL15MJR	1	112,45		112,45	133,81	Bugetul stat	ian	dec
III	Servicii tipografice			79810000-5					
1	Servicii act de tipărire Vouchere de vacanță	1	0,00		0,00	0,00	Bugetul stat	ian	dec
IV	Alte servicii			98690000-3					
1	Taxa înmatriculare 5 autoturisme Logan	1	685,00		685,00	685,00	Bugetul stat	aug	dec
	Taxă ecarisaj	1	57,00		57,00	57,00	"	ian	dec
	Total 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri și servicii REALIZAT					5.956,15			
	Total 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri și servicii APROBAT					6.715,00			
1	Taxe, avize topo Sediul Judecătoria Galati	1	400,00		400,00	400,00	Bugetul stat		OCPJ
	Materiale publicitare			22462000-6					
1	Panou informare PUZ Sediul Judecătoria Galati	1	67,23		67,23	80,00	"	ian	dec
2	Anunt publicitate presa PUZ Sediul Judecătoria Galati	1	168,07		168,07	158,57	"	ian	dec
3	Taxa pt aviz de oportunitate SJGL	1	170,00		170,00	170,00	"	ian	dec
	Total 71.01.01 - Construcții REALIZAT					808,57			
	Total 71.01.01 - Construcții APROBAT					4.500,00			
	Aparate de climatizare sala 4 și sala 5	2	5.375,65		10.751,30	12.794,04	Bugetul stat	ian	dec

Total 71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport REALIZAT									
Total 71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport APROBAT									
1	Servicii de prezentare, prelucrare și expedierea actelor de procedură	1						12.794,04	
	Capitol 54.1 Alte servicii publice generale							13.000,00	
	Articol bugetar 20 01 09 REALIZAT							970.710,20	ian
	Capitol 54.1 Alte servicii publice generale							970.710,20	
	Articol bugetar 20 01 09 APROBAT							971.196,00	
	TOTAL APROBAT							2.201.638,00	
	TOTAL REALIZAT							2.193.708,36	

Avizat,
Manager economic
Florentina Mihaela Dumitrescu

Verificat,
Consilier
Ana Mocanu

Întocmit,
Consilier
Vicențiu Atanasiu